ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:  752 /QĐ-ĐHKT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  18     tháng    4    năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng các công trình nghiên cứu khoa học của sinh viên đạt giải tại Hội nghị
sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa và các giảng viên hướng dẫn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06 tháng 3 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-NCKH ngày 23 tháng 2 năm 2010 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN ban hành Quy định về tổ chức và quản lý hoạt động nghiên cứu khoa học của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;
Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2011 – 2012;

Xét đề nghị của Chủ nhiệm các Khoa;

Theo đề nghị của ông Trưởng Phòng NCKH&HTPT,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng cho các công trình nghiên cứu khoa học của sinh viên đạt giải tại Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa và các giảng viên hướng dẫn; Định mức cụ thể như sau:

	Sinh viên
	Giảng viên hướng dẫn

	Giải Nhất
	500.000VNĐ
	300.000 VNĐ

	Giải Nhì
	300.000VNĐ
	200.000 VNĐ

	Giải Ba
	100.000VNĐ
	100.000 VNĐ

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách NCKH thường xuyên và các nguồn thu bổ sung của Trường.
Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Phòng NCKH&HTPT và các Ông/Bà Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT; NCKH, H6
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn